
Prosjektbeskrivelse 
Leksvik Filmklubb er en nystartet forening som satser på å: 

 Videreføre driften av Bygdekinoen i Leksvik 
 Vise filmer utover tilbudet i bygdekinoen for alle aldersgrupper. Dette til 

medlemmer av filmklubben 
 På sikt arrangere filmverksted for barn og unge 
 Ruste opp lydanlegget i Smia med surroundhøytalere tilpasset kinovisning 

 
Filmklubben tar sikte på å ha visninger av film i Smia for både barn og voksne fire 
ganger i mnd. Det vil utgjøre ca. 40 visningsdager i året. Dette fordeles likt mellom 
bygdekino og filmklubbvisninger for medlemmer. Hver visning vil ha en 
barne/ungdomsfilm og en ungdom/voksenfilm. 
 
Utover dette vil vi ha filmverksted for barn og ungdom gjerne i samarbeid med 
Filmbussen eller Media og kommunikasjonsprogram ved videregående skole.  Tar sikte 
på å arrangere ett verksted i året i oppstarten.  
 
I tillegg ønsker vi å engasjere barn og unge i Leksvik for å lage reklamefilmer for våre 
sponsorer.  
 
Et stort mål for Leksvik Filmklubb er å kunne bidra til en utvidelse av dagens lydsystem 
i Smia med surroundanlegg. Dette for å kunne konkurrere med andre kinoer i området 
med et best mulig tilbud. Dette er et langsiktig prosjekt der vi er avhengig av støtte fra 
ulike hold. Dette lydanlegget vil da kunne brukes av andre aktører som bruker Smia. Vi 
ønsker å få til dette i løpet av høsten 2020. 
 
Budsjett- og finansieringsplan 
 
Foreløpig budsjett for drift av bygdekino 2020 
 
 
Bygdekinodrift 
Inntekter Utgifter 
Antall solgte billetter totalt 
2020 (100 per visningsdag) 

48000,- Leie av Bygdekino 40 filmer - 
2020 

44000,- 

Sponsorer 5000,- Leie av Smia – 20 visninger 12000,- 
Kiosk 3000,-   
 56000,-  56000,- 
 
 
Foreløpig budsjett for drift av Leksvik Filmklubb 2020 
 
Leksvik Filmklubb 
Inntekter Utgifter 
Antall medlemmer 2020 – ett 
års medlemskap 200,- 

13000,- Leie av Smia – 20 visninger 12000,- 

Sponsorer 5000,- Innkjøp av film (40 stk.) 6000,- 
Kiosk 5000,- Innkjøp filmlisens 5000,- 
Totalt 23000,- Totalt 23000,- 



 
 
Innkjøp av Surroundanlegg 
 
Surroundanlegg – se vedlegg 1  med pristilbud nederst i søknaden 
Kostnad Inntekt 
235045,- Indre Fosen Kulturfond 50000,- 
 SMN 50000,- 
 Annen sponsing 135000,- 
 Totalt 235000,- 
 
 
 
Framdriftsplan – Bygdekino, Leksvik Filmklubb, filmverksted og innkjøp av 
lydanlegg  
 
Leksvik Filmklubb vil være driver av Bygdekinoen i Leksvik i 2020. Dette vil 
gjennomføres etter avtale med Bygdekinoen og etter de retningslinjer som Bygdekinoen 
setter. Medlemmer av klubben vil på dugnad være med å den praktiske 
gjennomføringen og markedsføring rundt visningene.   
 

 Oppstart Bygdekino – visningsdatoer første halvdel 2020 – 9. januar, 23. januar, 
6. februar, 20. februar, 5. mars, 19. mars, 2. april, 16. april, 30. april, 14. mai, 28. 
mai, 11. juni   

 
Medlemmer i Leksvik Filmklubb vil på dugnad bidra til den praktiske gjennomføringen 
av visningene i Smia. Dette innebærer bruk av utstyr, markedsføring og salg i kiosk. 
 

 Oppstart Filmklubb – visningsdatoer første halvdel 2020 – medlemmene i 
filmklubben skal få være med på å bestemme om de vil ha fredager eller 
søndager. Visningsdatoene vil være i de ukene det ikke er Bygdekino. 

 
For å kunne gjennomføre filmverksted er vi avhengig av et samarbeid med ekstern 
kompetanse som f.eks Filmbussen eller Media-linje ved en videregående skole.  
 

 Filmverksted for barn og unge – der har vi ingen dato klar. Må bestemmes i 
samråd med samarbeidspartnere, men vi ser for oss i en skoleferie. Vinter- eller 
høstferie. 

 
 
Innkjøp av Surroundanlegg – som pristilbudet viser er dette et langsiktig prosjekt der vi 
er avhengig av å samarbeide med flere aktører for å kunne gå til innkjøp. Det er viktig å 
merke seg at pristilbudet viser nytt utstyr som er tilpasset det eksisterende anlegget i 
Smia. Det vil være mulig å se etter brukt utstyr som kan kjøpes av andre kinoer som 
oppgraderer sitt utstyr. Da vil prisen bli mer overkommelig og kunne realiseres på 
kortere tid. Det er naturlig og ønskelig for Filmklubben å samarbeide med 
KulturCompagniet Indre Fosen KF om dette. 
 



Leksvik Filmklubb søker herved om støtte til innkjøp av Surroundanlegg til bruk i 
Smia – Leksvik. Vi ønsker å skape en arena for film og filmopplevelser for folk i bygda 
og omegn. En arena som vil bidra til å samle folk i den nye kultursalen vår. Da er det 
viktig at vi har et produkt som er konkurransedyktig både på pris, innhold og 
opplevelser. Å dra på kino er dyrt. Filmklubben ønsker å være et rimelig og godt tilbud 
til kinogjengere i bygda basert på dugnad og frivillighet. 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Rune Kristen Tveiten og Frank Robert Asphaug 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vedlegg 1 – pristilbud surroundløsning Kino i Smia 

 
 
 




